1 Nº 175 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................. 1

DECRETO Nº 111 /2021, DE 10 DE AGOSTO DE
2021 ..................................................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 2

EXTRATO DE CONTRATO N°84-2021:................... 2

EXTRATO DE CONTRATO N°85-2021:................... 2

EXTRATO DE CONTRATO N°86-2021 .................... 2

DECRETO Nº 111 /2021, DE 10 DE AGOSTO DE
2021

“Dispõe sobre a Comissão de Estudo
do Plano de Cargos, Carreiras e
Salários dos Profissionais da Educação
de Presidente Kennedy-TO e adota
outras providências”

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX
e XII, da Lei Orgânica do Município de Presidente
Kennedy, combinado com a Lei nº 481 de 20 de
março de 2001- que cria o Conselho Municipal de
Educação, resolve:

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo
relacionados para compor a Comissão de Estudo do
Plano de Cargos, Carreiras e Salários dos
Profissionais da Educação de Presidente Kennedy-
TO, composta pelos seguintes membros:

REPRESENTANTES DO MAGISTERIO
Titular: Gleycinara Bandeira da Silva Coimbra
Suplente: Luciana dos Santos Amorim

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Titular: Joquebede Rodrigues Mourão
Suplente: Eraldina Pires da Luz

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO.
Titular: Wylla Maia Fernandes
Suplente: Olavo Paiva Nunes

REPRESENTANTES SECRETARIA MUN. DE
FINANÇAS
Titular: Benicia Silva Cirqueira
Suplente: Maria da Guia Leite Costa Oliveira

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO
Titular: Maria Bonfim Pereira Martins
Suplente: Rogerio Mendonça Rocha

Art. 2º - Esta será a composição da Comissão de
Estudo do Plano de Cargos, Carreiras e Salários dos
Profissionais da Educação de Presidente Kennedy-
TO.

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente
Kennedy, aos 10 dias do mês de agosto de 2021,
50º ano da criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 179

2 Nº 175 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO ATRAVES DE SUA GESTORA TORNA
PÚBLICO RESULTADO FINAL DOS CONTRATOS
REFERENTES AO PREGAO ELETRONICO 09-2021

EXTRATO DE CONTRATO N°84-2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: PROFARM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
inscrita no CNPJ n° 00.545.222/0001-90
OBJETO: contratação de empresa especializada de
fornecimento de medicamentos, injetáveis,
insumos médicos, materiais odontológicos e outros,
destinada ao abastecimento da unidade básica de
Saúde de Presidente Kennedy - To.
VALOR : R$ 7.783,70 (SETE MIL SETECENTOS E
OITENTA E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2021
VIGENCIA: 11/08/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E PROFARM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
  Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO N°85-2021:

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: H M COMERCIO DE MATERIAIS
CIRURGICOS LTDA, CNPJ: 30.981.531/0001-73
OBJETO: contratação de empresa especializada de
fornecimento de medicamentos, injetáveis,
insumos médicos, materiais odontológicos e outros,
destinada ao abastecimento da unidade básica de
Saúde de Presidente Kennedy - To.
VALOR : R$62.239,45 (sessenta e dois mil duzentos
e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2021
VIGENCIA: 11/08/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E H M COMERCIO DE
MATERIAIS CIRURGICOS LTDA
  Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO N°86-2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: MULTIMED COM. DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA , inscrita no CNPJ n°
30.650.401/0001-58
OBJETO: contratação de empresa especializada de
fornecimento de medicamentos, injetáveis,
insumos médicos, materiais odontológicos e outros,
destinada ao abastecimento da unidade básica de
Saúde de Presidente Kennedy - To.
VALOR : R$ 4.215,75 (QUATRO MIL DUZENTOS E
QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2021
VIGENCIA: 11/08/2021 A 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY E MULTIMED COM. DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
  Publique-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO

CNPJ: 11.231.208/0001-38
LILIA RODRIGUES COSTA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

	DECRETO Nº 111 /2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2021
	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	EXTRATO DE CONTRATO N 84-2021
	EXTRATO DE CONTRATO N 85-2021:
	EXTRATO DE CONTRATO N 86-2021
	LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-08-16T18:12:02-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130